

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
07 - SO 01.7 Bezbariérový prístup - rampa

JKSO:
Miesto: Krompachy

Objednávateľ:
Mesto Krompachy

Zhotoviteľ:
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.02.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51293293
IČ DPH: SK2120664546

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH19 745,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	24 287,14
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: 07 - SO 01.7 Bezbariérový prístup - rampa

Miesto: Krompachy Dátum: 17.02.2025
Objednávateľ: Mesto Krompachy Projektant:
Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 745,643

D HSV Práce a dodávky HSV 13 161,710

D 1 Zemné práce 3 415,078

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,241	9,040	318,579
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,241	1,220	42,994
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,002	42,860	171,526
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,002	12,540	50,185
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,243	4,950	194,253
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,243	10,090	395,962
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,243	0,750	29,432
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	77,701	28,470	2 212,147

D 2 Zakladanie 528,584

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	60,030	0,210	12,606
10	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	4,002	128,930	515,978

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 434,392

11	K	318271007	Zhotovenie oplotenia z tvárnic hr. 200 mm s betónovou výplňou	m2	47,150	28,410	1 339,532
12	M	592330008100	Svahova tvárnica hr. 200 mm, sivá s povrchovou úpravou	ks	601,163	2,970	1 785,454
13	K	318271048	Zhotovenie krycej platne priebežnej pre oplotenie z tvárnic	m	43,528	15,080	656,402
14	M	592330007500	Plotová tvárnica krycia platňa, 210x240x70 mm, sivá	ks	211,328	3,090	653,004

D 5 Komunikácie 3 978,744

15	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	60,030	15,820	949,675
16	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	60,030	1,970	118,259
17	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	60,030	18,250	1 095,548
18	M	592460016500	Dlažba betónová maloformátová hr. 60 mm,	m2	60,630	29,940	1 815,262

D 99 Presun hmôt HSV 804,912

19	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	78,071	10,310	804,912
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 583,933

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	6 583,933			
20	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	37,050	57,430	2 127,782
21	M	553520001102.S	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 900 mm, dĺžka 1500 mm, kotvenie do podlahy	m	37,050	68,590	2 541,260
22	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	37,050	22,970	851,039
23	M	553520003700.S	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, nerezové	m	37,050	19,040	705,432
24	M	55352000230 - R	Oceľový ryhovaný plech tvarovaný 1500x900 mm - preklopenie rigolu	ks	1,000	108,420	108,420
25	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	5,000	250,000